

A decorative border of various craft-related icons in blue and orange, including tools like hammers, saws, scissors, and sewing machines, as well as finished items like a hat and a bag.

## Skapartagna - folkkonst för scen och miljö

arrangör Dalarnas Hemslöjdsförbund (Hemslöjden i Dalarna) i samarbete med Dalateatern, Folkmusikens hus och Dalarnas museum.

I den här historien om "de andra" och vår identitet ska vi hjälpa till att bygga en historia. I samarbete ska vi skapa en miljö av traditionella och otraditionella slöjda föremål. Lyfta fram vårt kulturarv, och skapa en historia om det okända. Som parafra till Bergtagna har vi tagit namnet Skapartagna för att koppla skapandet till det flow man drabbas av när man blir tagen av hantverket. Lite som att bli Bergtagen....

Projektet delas in i tre olika delar som vänder sig till olika målgrupper:

1. Professionella slöjdare/Slöjdklubben
2. Slöjdföreningar/kulturföreningar/
3. civilsamhället, barn och vuxna

"Våra" slöjdare och barnen i slöjdklubben jobbar med rekonstruktioner omkring tänkta fynd som man har gjort vid en **arkeologisk utgrävning**. Föremålen kommer att kunna beskådas vid spelplatsen och ge en djupare inblick till historien.

I projektet bjuder vi in våra **medlemsföreningar** inom hemslöjden i Dalarna samt **kulturföreningar med mångkulturell medverkan** att utan kostnad delta på två workshophelger där produkterna kommer att användas på scenen. En om **Näverslöjd - "Näver i ny skepnad"** 25-26 mars samt **"Folklig kostym - med detaljer av pappersblommor, förgänglig slöjd, bollar och fransar"** 22-23 april. Passa på att gå med i en av våra föreningar! [www.hemslojden.org/om-hemslojden/foreningar/](http://www.hemslojden.org/om-hemslojden/foreningar/).

Dessutom kommer vi i april att bjuda in **civilsamhället** att delta med att skapa **"trollpinnar"** som ett slags festspiror/tomaskors som ska hålla trollen borta från spelplatsen. Inför detta kommer vi att presentera uppdraget i en film som du fr.o.m april kan hitta på fb Hemslöjden i Dalarna samt på Dalateaterns hemsida.

I de sociala medierna använder vi gemensamt **#skapartagna** för att sprida bilden av vårt slöjdande.

Välkommen till ett skapande utöver det vanliga!



Hemslöjden

Dalarnas Hemslöjdsförbund  
Box 292, 791 27 Falun  
Besök: Magasinsgatan 7A  
tel 023-264 85, 023-264 86  
kattis.knordqvist@hemslojd.org  
(vik) annelie.karlsson@hemslojd.org  
[www.hemslojden.org/](http://www.hemslojden.org/)